微股東購買其持有的華力微97.4988%股權。

評估對象：被評估單位股東全部權益價值。

評估範圍：評估範圍為被評估單位全部資產及全部負債，具體包括流動資產、非
流動資產及負債等。被評估單位申報的全部資產合計賬面價值7,258,502,795.25
元，負債合計賬面價值5,256,589,024.59元，所有者權益2,001,913,770.66元。

價值類型：市場價值

評估基準日：2025年8月31日

評估方法：採用資產基礎法、市場法，本評估報告結論依據市場法的評估結果。

評估結論：經評估，被評估單位股東全部權益價值為人民幣8,480,000,000.00元。
大寫：人民幣捌拾肆億捌仟萬元整。

評估結論使用有效期：為評估基準日起壹年內，即有效期自評估基準日2025年08
月31日至2026年08月30日。

如本評估項目涉及國有資產，並按相關規定需履行國有資產管理部門備案、核准
程序的，本評估報告需經國有資產監督管理部門備案後方可正式使用，且評估結
論僅適用於本報告所示經濟行為。

特別事項：

1. 被評估單位分立事項

2025年6月26日，根據滬華力微股(2025)第4號股東會決議，全體股東一致同
意公司存續分立的方案，採取存續分立的形式，將公司分立為上海華力微電
子有限公司（存續公司，以下簡稱「分立後的華力微」）及新設公司。分立後的

[...]

僅對各單項有形資產和可確指的無形資產進行了價值評估，並不能完全
衡量各單項資產間的互相匹配和有機組合因素可能產生出來的企業整體
效應價值，對於被評估單位的工藝路線、企業管理水平、人才技術團
隊、自創商譽等重要的無形資源價值一般也難以在資產基礎法中體現，
資產基礎法評估結果較市場法存在一定局限性。其次，市場法的數據採
用可比上市公司的公開數據，近年來隨着中國的股市日臻成熟，相對成
熟的資本市場環境也提供了市場法定價的基礎。

通過以上分析，我們選用市場法評估結果作為本次被評估單位股東全部
權益價值評估結論。經評估，被評估單位股東全部權益價值為人民幣
8,480,000,000.00元。大寫：人民幣捌拾肆億捌仟萬元整。

評估結論根據以上評估工作得出。

（三） 評估結論與賬面價值比較變動情況及原因說明

本次評估採用市場法的評估結論，正是基於採用市場法評估結論的原因，該
公司擁有企業賬面值上未反映的工藝路線、企業管理水平、人才技術團隊、
自創商譽等重要的無形資源價值，因此採用市場法比賬面值增值較大。

（四） 關於評估結論的其他考慮因素

本次市場法評估採用上市公司比較法，由於選取的可比公司為上市公司，而
被評估單位為非上市公司，本次評估對象為股東全部權益價值，評估中考慮
了流動性對評估對象價值的影響。